dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

lop. MU0
Homep
3aKJloumBLLEee
oruera OroBoOp Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OLEeHKMU
445 000 P?cypc-
oueHka
000 "Pecypc-
474 . P
oueHka
482 000 "P?cypc-
oueHka
000 "P -
499 ecype
oueHka
000 "P -
500 ecype
oueHka

CBepeHusn

JNlebenera NanuHa MNeTpoBHa

003098

22.01.2008

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

01.10.2015

12.10.2015

09.10.2015

27.10.2015

20.10.2015

O6bEeKT OueHKM,
HanpaBneHue
KBaNM(pUKaLNOHHOIO
aTTrecTtaTa

oaHa 06bIKHOBEHHas
NMeHHas
6e3n0KyMeHTapHasa akuusa B
cocTaBe 100% nakeTa
akuum

XXunon nom obLien
naowanbio 35,6 KB.M 1
3eMesIbHbIN y4acToK obLuen
nnowagbio 1600 KB.M

KBapTupa obuwen naowanbto
61,4 KB.M.

Hexxunble nomeweHUsa NeNe
190; 190/1; 190/2; 191; 192;
193; 194; 195; 195/1;195/2;
196; 196/1

KBapTuMpa obLien naowanbto
89,2 KB.M.

Bug onpepensemMomn
CTOMMOCTH

onpepneneHne pbIHOYHOM
CTOUMOCTN 06BEKTOB
OLLeHKU

onpepeneHne pbIHOYHOM
N NINKBUOALNOHHON
cToumMocTen o6bekTOB
OLEHKM

onpepeneHne pbIHOYHOM
M NUKBUAALIMOHHOWN
cTommMocTen o6beKTOB
OLEHKM

onpenefnieHne pbIHOYHOM
N IMKBUAALMOHHOWN
cTonmocTen 06bekToB
OLLEeHKM

onpepesieHne pbIHOYHOMN
N IMKBUAALMNOHHOWN
cTonMocTen 06beKkToB
OLLeHKM



511

514

533

550

557

562

566/1

580

587

000 "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

00O "Pecypc-
oueHka"

00O "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

00O "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

05.11.2015

06.11.2015

19.11.2015

05.12.2015

09.12.2015

09.12.2015

08.12.2015

26.12.2015

23.12.2015

KBapTupa obLien naowanbto
43,2 KB.M.

06beKkT He3aBepLUEHHOI O
CTPOMTENBLCTBA C
KaOacTpOBbIM HOMEPOM
23:40:1003006:63

3eMeJsIbHbIN y4acToK
nnowagbto 187 898 kB.M.

KBapTupa obLien naowanbto
45,6 KB.M.

KBapTupa obuwen naowanbto
53,7 KB.M.

KBapTuMpa obLien naowanbto
73,97 KB.M.

aBTOMObGWUIb NErKoBOWN
"PEUGEOT 301",
perncTpaunoHHbIN
HomepHoM 3Hak C 723 HA
123

KBapTupa obLien nnowanbo
60,2 KB.M.

3eMesibHbIN y4acToK
nnowagbto 2861 KB.M

onpepesieHne pbIHOYHON
N IMKBUAALMOHHOWN
cTOMMOCTEN 06bEKTOB
OLLeHKM

onpepesieHne pbIHOYHOMN
CTOMMOCTM 06bEeKTOoB
OLEeHKMn

onpepeneHne pbIHOYHOMN
cToMMOCTN 06BbEKTOB
OLIEHKMN

onpepneneHne pbIHOYHOM
N NINKBUOALNOHHON
cTouMocTen o6beKTOB
OLEHKM

onpenefnieHne pbIHOYHOM
N IMKBUAALUMNOHHOWN
cTonMocTen o6beKkToB
OLLEeHKN

onpepesieHne pbIHOYHOMN
N IMKBUAALMOHHOWN
cTonMocTen 06bekToB
OLLeHKM

ornpeneneHne BeJIN4YNHLI
OOMONIHUTENBHOMO
HeycTpaHumoro yuiepba
MOBPEXXAEHHOI0
TpaHCchopTHOro
cpencTea

onpeneneHne pbIHOYHOM
N INKBNOALUNOHHON
cTommocTen 06bLEKTOB
OLEHKM

onpeneneHne pbIHOYHOM
N INKBNOALUWNOHHON
cTommocTen o6bLEKTOB
OLLEHKN



590

593

000 "Pecypc-
oueHka"

000 "Pecypc-
oueHka"

23.12.2015

29.12.2015

KBapTupa obLien naowanbto
42,5 KB.M.

KBapTuMpa obLien naowanbto
56,9 KB.M.

onpepesieHne pbIHOYHON
N IMKBUAALMOHHOWN
cTOMMOCTEN 06bEKTOB
OLLeHKM

onpepefnieHne pbIHOYHON
M INKBUOALNOHHOW
cToumocTen o6bekToB
oueHKNn



