Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2015 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения						
		Лебедева Галина Петровна 003098						
							Дата включения в реестр членов РОО	
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости				
445	ООО "Ресурс- оценка"	01.10.2015	одна обыкновенная именная бездокументарная акция в составе 100% пакета акций	определение рыночной стоимости объектов оценки				
474	ООО "Ресурс- оценка"	12.10.2015	жилой дом общей площадью 35,6 кв.м и земельный участок общей площадью 1600 кв.м	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки				
482	ООО "Ресурс- оценка"	09.10.2015	квартира общей площадью 61,4 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки				
499	ООО "Ресурс- оценка"	27.10.2015	Нежилые помещения №№ 190; 190/1; 190/2; 191; 192; 193; 194; 195; 195/1;195/2; 196; 196/1	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки				
500	ООО "Ресурс- оценка"	20.10.2015	квартира общей площадью 89,2 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки				

511	ООО "Ресурс- оценка"	05.11.2015	квартира общей площадью 43,2 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
514	ООО "Ресурс- оценка"	06.11.2015	объект незавершенного строительства с кадастровым номером 23:40:1003006:63	определение рыночной стоимости объектов оценки
533	ООО "Ресурс- оценка"	19.11.2015	земельный участок площадью 187 898 кв.м.	определение рыночной стоимости объектов оценки
550	ООО "Ресурс- оценка"	05.12.2015	квартира общей площадью 45,6 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
557	ООО "Ресурс- оценка"	09.12.2015	квартира общей площадью 53,7 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
562	ООО "Ресурс- оценка"	09.12.2015	квартира общей площадью 73,97 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
566/1	ООО "Ресурс- оценка"	08.12.2015	автомобиль легковой "PEUGEOT 301", регистрационный номерной знак С 723 НА 123	определение величины дополнительного неустранимого ущерба поврежденного транспортного средства
580	ООО "Ресурс- оценка"	26.12.2015	квартира общей площадью 60,2 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
587	ООО "Ресурс- оценка"	23.12.2015	земельный участок площадью 2861 кв.м	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки

590	ООО "Ресурс- оценка"	23.12.2015	квартира общей площадью 42,5 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки
593	ООО "Ресурс- оценка"	29.12.2015	квартира общей площадью 56,9 кв.м.	определение рыночной и ликвидационной стоимостей объектов оценки